PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15 августа 2012 года

	N
	112-р

О существенных изменениях условий труда работников отдела культуры и кино

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 8 Закона Нижегородской области от 03 августа 2007 года № 99 – З «О муниципальной службе в Нижегородской области», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Вывести с 01 ноября 2012 года:

- из централизованной бухгалтерии отдела культуры и кино администрации Дивеевского района:

1) должность муниципальной службы «главный специалист» в количестве 1 единица, замещаемую Клюкановой О.Н.;

2) должность муниципальной службы «ведущий специалист» в количестве 2 единицы, замещаемую следующими лицами: Суровой Т.А., Лебедевой С.В.;

3) должность «специалист II категории» в количестве 1 единицы, замещаемую Тимониной А.А.;

- из аппарата отдела культуры и кино администрации Дивеевского района должность «ведущий специалист» в количестве 1 единицы, замещаемую Басюк Е.М.

2. Ввести с 01 ноября 2012 года в штатное расписание централизованной бухгалтерии отдела культуры и кино администрации Дивеевского района:

должность «главный бухгалтер» в количестве 1 единица;

должность «заместитель главного бухгалтера» в количестве 1 единица;

должность «ведущий бухгалтер» в количестве 1 единица;

должность «бухгалтер-кассир» в количестве 1 единица;

должность «ведущий экономист» в количестве 1 единица

с минимальными окладами по профессиональной квалификационной группе (приложение 1).
3. Отделу культуры и кино администрации Дивеевского района:

1) уведомить о существенных изменениях условий труда работников централизованной бухгалтерии;

2) разработать Положение о централизованной бухгалтерии;

3) разработать Положение об оплате труда работников централизованной бухгалтерии;

4) привести штатное расписание централизованной бухгалтерии в соответствии с Положением об оплате труда работников централизованной бухгалтерии отдела культуры и кино администрации Дивеевского района и Положением о централизованной бухгалтерии отдела культуры и кино администрации Дивеевского района и в соответствии с фондом оплаты труда, утвержденным в бюджете района на текущий финансовый год.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы администрации района

 О.Е.Кочетков
Муреева Т.И.
Чернягина Т.Н.

Логинова Л.Ю.
Привалова Е.А.

Малышев В.Н.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к распоряжению администрации Дивеевского района Нижегородской области
от 15 августа 2012 года N 112-р
Размеры минимальных окладов по профессиональным квалификационным группам

	№№

пп
	Наименование должности
	Минимальный оклад по ПКГ, рублей

	1.
	Главный бухгалтер
	6177

	2.
	Заместитель главного бухгалтера
	5751

	3.
	Ведущий бухгалтер
	5165

	4.
	Ведущий экономист
	5165

	5.
	Бухгалтер - кассир
	4686